
Plurlacque s.c.p.a. loc. Piano della Rocca . 84060 PRIGNANO CILENTO SA * O^ 0974 831354 121 info@pluriacque.it
Cap.Soc.€300.000,00 i.v. . R.EA. di Salerno n 330723 *  Cod.Fisc.e P./VA 03925990651

(**) Prova eseguita da laboratorio esterni
porto di Prova

II R

O D.Lgs. 152/2006 e successive modifiche e integrazioni

I risultati si riferiscono a campione prelevato da persona di fiducia del Laboratorio di Pluriacque s.c.p.a.
Iparametri determinati rientrano nei limiti previsti dal D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i. (A) parte 3a Allegato 5 - Tabella 3 per gli scarichi in Acque Superficiali.
- = Limite non prevista e/o valore non determinato.I risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.
IIpresente rapporto può essere riprodotto liberamente dal richiedente salo nella suo totalità; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per iscritto.

U = incertezza esteso con probabilità dei 95%, espressa con la stessa unità di misura del risultato ottenuto, associata al risultata della prova calcolata con fattore di copertura k = 2;
per le prove microbiologiche, intervallo di fiducia al livello di probabilità del 95%.

•^• = separazione estremi dell'intervallo di fiducia

Note
Fuori limile

acque
superficiali

0

<ioo
<0,25

18
0,2
3
3
57
26
0,2
9
5

47
assenti

noe molesto
non perc.l/20

7,4

Risultato

R/20/AOI04|rp| n
da Pluriacque s.c.p.a.

ID04ED.04

Capoluogo

Cannolongo

5000
2

20
0,6
15
10

1200
1000
0,2
160
40
80

assenti
non molesto

non perc.1/20
5,5-9,5

in acque
superficiali

4
30
0,6
30
10

1200
1000
0,3
500
250
200

assenti
non molesto

non perc.l/40
5,5-9,5

in cete fognaria

Limiti parte3"AII.5Tab.3

UFC/IDQ mi
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

mg/l D,
mg/10,

mg/l

di luizione

Dnitàdi
misura

Prelevato
ionamentoPiano di cam

Note particolari campionamento
ampionamento

Luogo prelievouscita

Procedura di
Reporto
Codice

Controllo

Acqua reflua depuratore

vioO. Valiamo 18

del         12/02/2020
R/20/A0104N

d.02
ROVA

Mod.PG75/8-
RAPPORTO DI

CONSAC Gestioni Idticbe s.p.o.
84078 Vallo della Lucania SA

APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA

Metodo analitico

03/02/2020
24/01/2020

104
24/1/20

D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.(A)
12,40

24/1/20

Escherichia coli
Tensioattivi totali
Azoto nitrico
Azoto nitroso
Azoto ammoniacale NH.
Fosforo totale
Cloruri
Solfati
Claro attivo libero
COD
RDD,
Solidi sospesi totali
Materiali ^rossolani
Odore
Colore
pH

Nome Prova
D.Lgs. 152/2006

Data fine provo
Data inizio prova
Registro accettazione
Dato accettazione
Rii. legislativo
Oro prelievo

Data prelievo

Descrizione campione

Committente

LABORATORIO INTERNO

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO



Pluriacque scpa toc Piano della Rocca * 84060 PRIGNANO CILENTO SA . Q>m 0974 831354 Minfo@pluriacque.it
Cap.Soc.€300.000.00i.v. . REA. di Saiemon'330723 . Cod.Fìsce P.IVA 03925990651

logicoFisicoII

(•*) Prova eseguita da laboratorio esterno
Rapporto di Prova

-^- = separazione estremi dell'intervallo di fiducia
(A) D.Lgs. 152/2006 e successive modifiche e integrazioni

I risultati si riferiscano a campione prelevato do persona di fiducia del Laboratorio di Pluriacque s.c.p.a.
Iparametri determinati rientrano nei limiti previsti dai D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i. (A) parte 3a Allegato 5 - Tabella 3 per gli scarichi in Acque Superficiali.
- = Limite non previsto e/o valore non determinato.I risultati analitici del presente rapporta si riferiscano unicamente al campione sottoposto a prava.
IIpresente rapporto può essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nello suo totalità; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per iscritto.

li = incertezza estesa con probabilità del 95%, espressa con la stessa unità di misura del risultato ottenuto, associata al risultato della prova calcolata con fattore di copertura k = 2,-
per le prove microbiologiche, intervallo di fiducia ai livello di probabilità dei 95%.

Note
Fuori limite

acque
superficiali

D

<100
<0,25

20
0,1

1
3
57
27
0,2
20
0

23
assenti

non molesto
non perc.l/20

7,4

Risultato

R/20/A0149NRP
da Pluriacque s.c.p.a.

IO04ED.04

Capoluogo

Connalongo

•     5000
2

20
0,6
15
10

1200
1000
0,2
160
40
80

ossemi
non molesto

non pecc.1/20
5,5-9,5

in acque
soperficiali

4
30
0,6
30
IO

1200
1000
0,3
500
250
200

assenti
non molesto

non perc.I/40
5,5-9,5

in rete fognario

Limiti parte 3AII.5 Tab. 3

UFC/IDO mi
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
rtlq/l
mg/l
mg/l
mfl/l

mg/l Or
log/IO,

mj/l

diluizione

Unirò di
misuro

^relevato
ionamentoPiano di cani

dote particolari campionamento
Procedura di campionamento

Luogo prelievo

via 0. Vallante 18

del        02/03/2020
R/20/A0149N

Mod.PG75/0-Ed.02
RAPPORTO DI PROVA

uscita

lepuratore

Raparla
Codire

Controllo

Acqua reflua

CONSAC Gestioni Idriche s.p.o.
04070 Vallo della Lucania SA

APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA

Metodo analitica

14/02/2020
04/02/2020

149
4/2/20

D.Lqs. 152/2006 e s.m.i.(A]
10,10

4/2/20

Escherichia coli
Tensioattivi totali
Azoto nitrico
Azoto nitroso
Azoto ammoniacale NH4
fosforo totale
Cloruri
Solfoti
doro attivo libero
COD
BOO;
Solidi sospesi totali
Materiali grossolani
Odore
Colore
pH

Nome Prova
D.Lgs. 152/2006

Dato fine prove
Data inizio provo
Repistro accettozione
Dato occettazione
Sif. legislativo
Oro pcelievo

Dato ptelievo

Descrizione campione

Committente

LABORATORIO INTERNO

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO



Pluriacque s.c.p.a. loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA  Q)^ 0974 831354 ^^info@pluriacque.it
Cap.Soc. €300.000,00 i.v. . R.EA. di Salemo n 330723 *  Cod.Fisc.e P.IVA 0392599065i

.RP = Rapporto di Prova
II Diretto^e df L^bo^atorio

II Responsabile^ Rep/rto Chimico Fisico
(Ddft ssaìtejan irBorrell)

(**) Prova eseguita da laboratorio esterno-r = separazione estremi dell'intervallo di fiducia
(A) D.Lgs. 152/2006 e successive modifiche e integrazioni

I risultati si riferiscono a campione prelevato da persona di fiducia del Laboratorio di Più nacque s.c.p.a.
Iparametri determinati rientrano nei limiti previsti dal D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i. (A) parte 3a Allegato 5 - Tabella 3 per gli scarichi in Acque Superficiali.
- = Limite non previsto e/o valore non determinato.I risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.
IIpresente rapporto può essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nello sua totalità; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per iscritto.

U = incertezza esteso con probabilità del 95%, espressa con la stessa unità di misura del risultato ottenuto, associata al risultato della prova calcolato con fattore di copertura k = 2;
per le prove microbiologiche, intervallo di fiducia al livello di probabilità del 95%.

Note
Fuori limite

acque
supurficioli

11

300
<0,25

2
0,2
8

<0,5
31
20
0,2
29
li
24

assenti
non molesto

nonperc.l/20
7,5

Risultato

R/20/A0353N|rp
da Pluriacqoe s.c.p.a.

IO04ED.O4

Capoluogo

Cannolonga

18
1

del        02/04/2020
R/20/A0353N

5000
2
20
0,6
15
10

1200
1000
0,2
160
40
80

assenti
non molesto

nonperc.1/20
5,5-9,5

inacquo
soperficioli

4
30
0,0
30
10

1200
1000
0,3
500
250
200

assenti
non molesto

non percl/dO
5,5-9,5

in rete fognaria

Limiti porte 3" Al 1.5 Tob. 3

UFC/IQD mi
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/i
mg/l
mg/l
mg/l

mg/l 0^
mg/l 0^

mg/l

diluizione

Unità di
misorp

Pceievato
Piano di compionomento

ri campionamentoNote portico!
Procedura di campionamento

Luogo prelievo

vio 0. Vallante

Mod.PG75/0-Ed.02
RAPPORTO DI PROVA

uscito

lepurptore

Reparto
Codice

Controllo

Acqua refluo

CONSAC Gestioni Idrkhe s.p.a.
84078 Vallo della Lucania SA

APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNK ISSA
APAT CNR IRSA

Metodo ooolitico

23/03/2020
09/03/2020

353
9/3/20

D.lqs. 152/2006 e s.m.i.(A)
10,20

9/3/20

Escherichia coli
Tensioattivi totali
Azoto nitrico
Azoto nitroso
Azoto ammoniacale NH4
Fosforo totale
Cloruri
Sollati
[loro attivo libero
COD
BOD,
Solidi sospesi totali
Materiali grossolani
Odore
Colore
PH

Nome Prova
D.Lgs. 152/2006

Data fine provo
Dato inizio prova
Registro accettazione
Dota accettazione
Sif. legislativo
Dea prelievo

Dota prelievo

Descrizione campione

Committente

LABORATORIO INTERNO

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it



Pluriacque s.cpa loc. Piano della Rocca <, 84060 PRIGNANO CILENTO SA . <3>% 0974 831354 Minfo@pluriacque.it
Cap. Soc. €300.000,00 i.v. . R.EA. di Salerno n" 330723 -  Cod. Fise, e P. IVA 03925990651

**) Prova eseguita da laboratorio esterno~ì~— separazione estremi dell'intervallo di fiducia
(A) D.Lgs. 152/2006 e successive modifiche e integrazioni

I risultati si riferiscono a campione prelevato da persona di fiducia del Laboratorio di Pluriacque s.cp.a.
Iparametri determinati rientrano nei limiti previsti dal D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i. (A) parte 3a Allegato 5 - Tabella 3 per gli scarichi in Acque Superficiali.
- = Limite non previsto e/o valore non determinato.I risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.
IIpresente rapporto può essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nella sua totalità; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per iscritto.
Il = incertezza estesa con probabilità del 95%, espressa con lo stesso unità di misuro del risultato ottenuto, associata al risultato della prova calcolata con fattore di copertura k =
2; per le prove microbiologiche, intervallo di fiducia al livello di probabilità del 95%.

Note
Fuori limile

acqui
superficiali

0

2200
<0,25

8
0,1

1
1

30
17
0,1
19
8

18
ossemi

non molesto
non perc.l/20

7,6

Risultato

|RP|  N   1   R/20/A0806
da Pluriacque s.cp.a.

IO 04 ED.04

Capolooqo

Cannalonga

5000
2
20
0,6
15
10

1200
1000
0,2
160
40
80

assenti
non molesto

nonperc.l/20
5,5-9,5

in acque
superficiali

4
30
0,6
30
10

1200
1000
0,3
500
250
208

assenti
non molesto

non perc.1/40
5,5-9,5

in rete fognorio

Limiti porte 3" AII.5Tob. 3

OFC/IDOnd
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

mg/10,
mg/10,

mg/l

di luizione

Onitòdi
misura

Prelevalo
Piano di campionomenlo
Note particolaci campionamento
Procedura di campionamento

Luogo prelievò

Reparto
Codice

Controllo         uscita

Acqua refluo depuratore

vioO. Vallante 18

del        29/05/2020
R/20/A0806N

Mod.PG75/8-Ed.02
RAPPORTO DI PROVA

CONSAC Gestioni Idriche s.p.o.
84078 Vallo dello Lacania SA

APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA

Metodo analitico

28/05/2020
21/05/2020

806
21/5/20

D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.(A|
11,10

21/5/20

Escherichia coli
Tensioattivi totali
Azoto nitrico
Azoto nitroso
Azoto ammoniacale NH.
Fosforo totale
Clarori
Solfati
Cloro attiva libero
COD
BOD,
Solidi sospesi totali
Materiali qrossolani
Odore
Colora
PH

Nome Prova
D.Lgs. 152/2006

Data fine prova
Data inizio prova
Registro acc^ttazione
Dola accettaziane
Rif. lepislotivo
Ora ptolievo

Dota ptelievo

Descrizione campione

Committente

LABORATORIO INTERNO

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO



Pluriacque s.c.p.a. he. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA • ®M> 0974 831354 ^! info@pluriacque.it
Cap.Soc.€300.000,00i.v. - RA.diSalernon330723 . Cod.Fisce P./VA 03925990651

Fisica
logico

I risultati si riferiscono a campione prelevato do persona di fiducia del Laboratorio di Pluriacque s.c.p.a.
Iparametri determinati rientrano nei limiti previsti dal D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i. (A) parte 3a Allegato 5 - Tabella 3 per gli scarichi in Acque Superficiali.
- = Limite non previsto e/o valore non determinato.I risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.
IIpresente rapporto può essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nella suo totalità; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per iscritto.

(J = incertezza estesa con probabilità del 95%, espressa con la stessa unità di misuro del risultato ottenuto, associata al risultato della prova calcolata con fattore di copertura k = 2;
per le prove microbìologiche, intervallo di fiducia al livello di probabilità del 95%.

-^- = separazione estremi dell'intervallo di fiducia(**} Prova eseguita da laboratorio esterno
(A) D.Lgs. 152/2006 e successive modifiche e integrazioni• R P = Rapporto di Prova

Note
tori limito

superficiali

-

U

R/20/AI334N"Lp

1700
<0,25

3
0,3
15
2
38
20
0,1
00
30
10

assenti
non molesto

non perc.1/20
7,4

Risulteto

5000
2

20
0,6
15
10

1200
1000
0,2
160
40
00

assenti
non molesto

non perc.1/20
5,5-9,5

in acque
superficiali

4
30
0,6
30
10

1200
1000
0,3
500
250
200

assenti
non molesto

non perc.l/40
5,5-9,5

in rete fognario

Limiti porte 3' AII.S Tab. 3

OFC/lDDml
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

mg/IDz
mg/l Dz

mg/l

di luizione

Unità di
misera

APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APATCNRIRSA
APAICNRIRSA
APATCmiRSA
APATCNRIRSA

Metodo analitico

Escherichio coli
Tensioattivi totali
Azoto nitrico
Azoto nitroso
Azoto onttnoniacale Nti4
Fosforo totole
Clorori
Solioti
Ciato attivo libero
COD
BOB,
Solidi sospesi totali
Materiali grossolani
Odore
Colore
pH

Nome Prova
D.Lgs. 152/2006

da Pluriacque s.c.p.o.Prelevato25/08/2020Data fine prova
Piano di campionamento17/OB/2020Data inizio prova
Note particolari campionamento1334Registro a ccettazione

IO 04 ED.04'roceduro di campionamento17/8/20Data acccttazione
RepartoD.Lgs.l52/2006es.m.j.(A)Rif. legislativo

Connalonga

Capoluogo

uscita       Luogo prelievi

Codice10,30

Contrailo17/8/20

Oro prelievo

Dato prelievo

Acqua reflua depuratoreDescrizione campione

CONSAC Gestioni Idriche s.p.a. - via 0. Valianle 18
84078 Vallo della Lucania SA

10/09/2020
R/20/A1334

Mod. PG 75/8 - Ed.02

^apporto pi prova

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

LABORATORIO INTERNO



Pluriacque s.c.p.a. loc. Piano delia Rocca * 84060 PRIGNANO CILENTO SA * <3>% 0974 831354 ^ info@pluriacque.it
Cap. Soc. €300.000,00 i.v. „  REA. di Salemo n 330723 . Cod. Fise, e P. IVA 03925990651

logicoII R

I risultati si riferiscono a campione prelevato da persona di fiducia del Laboratorio di Pluriacque s.c.p.o.
Iparametri determinati rientrano nei limiti previsti dal D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i. (A) parte 3a Allegato 5 - Tabella 3 per gli scarichi in Acque Superficiali.
- = Limite non previsto e/o valore non determinato.I risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.
IIpresente rapporto può essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nella sua totalità; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per iscritto.

U = incertezza estesa con probabilità del 95%, espressa con la stessa unità di misura del risultato ottenuto, associata al risultato della prova calcolato con fattore di copertura k = 2;
per le prove microbiologiche, intervallo di fiducia al livello di probabilità del 95^.

-T- = separazione estremi dell'intervallo di fiducia""(**) Prova eseguita da laboratorio esterno
(A) D.Lgs. 152/2006 è successive modifiche e integrazioni,èpR P = Rapporto di Prova

Note
Fuori l imite

acque
superficiali

u

R/20/A1592N"IIP

< 100
<0,25

6
0,3

<0,5
0,5
27
22
0,1
30
10
7

assenti
non molesto

nonperc.l/20
7,6

Risultato

5000
2

20
0,6 •
15
10

1200
1000
0,2
160
40
80

assenti
non molesto

nonperc.l/20
5,5-9,5

in otqoe
soperficioli

4
30
0,6
30
10

1200
1000
0,3
500
250
200

assenti
non molesto

nonperc.l/40
5,5-9,5

in rete fognaria

Limiti porte S'Alii Tob. 3

UFC/IDD mi
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

mg/l U,
mg/l D7

mg/l

Eluizione

Unità di
misuro

APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAICNRIRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAI CNR IRSA
APAICNRIRSA
APAT CNR IRSA
APATCNEIESA
APAT CNR IRSA

Metodo analitico

Esrherirhia coli
Tensioattivi totali
Azoto nitrito
Azoto nitroso
Azoto ammoniacale NH.
Fosforo totole
Cloruri
Solfati
[loro ottivo libero
[OD
EOD,
Solidi sospesi totali
Materiali grossolani
Odore
Colare
pH

Nome Prova
D.Lgs. 152/2006

do Pluriacque s.c.p.o.elevato06/10/2020Dota fine prova
Piano di campionamento28/09/2020Dota inizio provo
Note particolari campionamento1592Registro occettozione

IO 04 ED.04Procedura di campionamento28/9/20Doto occettozione
ReportoD.Lgs. 152/2006 e s.m.i.{A)Rif. legislativo

Cannalonga

Capoluogo

Luogo prelievo

9,40

Controllo28/9/20

Ora prelievo

Dota prelievo

Acqua refluo depuratoreDescrizione campione

CONSAC Gestioni Idriche s.p.a. - via 0. Vallante 18
84078 Vallo della Lucania SA

Committente

10/10/2020del
R/20/A1592

Mod. PG 75/8 - Fd.02

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

LABORATORIO INTERNO



Pluriacque scp.a. he. Piano della Rocca . 84060 PR1GNANO C/LENTO SA . OS, 0974 831354 ^mfo@pluriacque.it
Cap.Soc.'e300.000.00i.v. * R.EA. diSalerno n330723 . Cod.Fise, e P. IVA 03925990651

NR

{**) Prova eseguita da laboratorio esterna
di Provi(A) D.Lgs. 152/2006 e successive modifiche e integrazioni

I risultati si riferiscano a campione prelevalo da persona di fiducia del Laboratorio di Pluriacque s.c.p.o.
Iparametri determinati rientrano nei limiti previsti dal D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i. (A) parte 3a Allegato 5 - Tabella 3 per gli scarichi in Acque Superficiali.
- = Limite non previsto e/o valore non determinato.I risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.
IIpresente rapporto può essere riprodotte liberamente dal richiedente solo nella sua totalità; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per iscritto.

(I = incertezza estesa con probabilità del 95%, espressa con la stessa unità di misuro del risultato ottenuto, associata ol risultato della prova calcolata con fattore di copertura k = 2;
per le prove microbiologiche, intervallo di fiducia al livello di probabilità del 95%.

^- = separazione estremi dell'intervallo di fiducia
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